a0

&

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacién de procesos que se notifican por anotacion del estado No 26 hoy lunes, 17 de julio de 2023

Alimentos
No: RADICACION

Fijacion de Alimentos
1 2023-00112-00
2 2023-00099-00
3 2023-00150-00

Incremento de Alimentos
1 2023-00157-00

Ejecutivo de Alimentos
No: RADICACION

Eiecutivo de Alimentos

1  2022-00291-00
2021-00274-00
2022-00045-00

2022-00035-00
2017-00214-00
2022-00353-00
2020-00082-00
2023-00182-00
2023-00200-00
2023-00053-00
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lunes, 17 de julio de 2023

2016-00232-00PPP

ESTADO No: 26

DEMANDANTE

HIGUERA BOTIA ANA MILENA
SANCHEZ DIANA CAROLINA
VALCARCEL MONTOYA YASMITH

VILLATE SUAREZ JEIMMY JOHANNA

DEMANDANTE

AVELLA PRECIADO ELSA GRACIELA
BARRERA BELLO DIANA CAROLINA
CURTIDOR CARDENAS MARIA EDITH
GIL CASALLAS YESMY ALEXANDRA
LOPEZ GONZALEZ HASBLEIDY CAROLINA
MONTANEZ INGRID LILIANA

OSMA ALVAREZ ANGELA MILENA
PATINO GOMEZ ALMEIDA INES
PINEDA GUITIERREZ VERONICA
STELA MERCHAN DIANA PARRA
YOLIMA RINCON MARTINEZ

DEMANDADO

GOMEZ GOMEZ RAMIRO
DELGADO VERA EDGAR
RINCON TRIANA FABIO ARMANDO

MISSE CASTILLO JHON FREDY

DEMANDADO

VARGAS VARGAS JOSE LIBARDO
ORTEGA HERNANDEZ FABIAN VICENTE
FERNANDEZ CARRANZA JOSE ISMAEL
CANO JOSE DAVID

GARZON CARVAJAL GUSTAVO
ABAUNZA SARQUIZ ERNESTO
GONZALES NEIRA QUERUBIN FERNANDO
LOPEZ LOPEZ EUSTACIO

TORRES PENA FABIO ANDRES

TEQUIA FAGUA IVAN DARIO
MALDONADO MARTINEZ ALEXANDER

alahoradelas 8:00 AM
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REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 26

Relacion de procesos que se notifican por anotacion del estado No 26 hoy lunes, 17 de julio de 2023 alahoradelas

Jurisdiccion voluntaria

No:

Cancelacion de patrimonio de familia

1

Interdiccion
1

Liguidatorios
No:

Liguidacion de la sociedad conyugal

1
2

3
Sucesiones
No:
Sucesiones

1

2

3

4

5

Verbal

No:

lunes, 17 de julio de 2023

RADICACION

2022-00183-00

2007-00009-00

RADICACION

2021-00204-00P
2018-00218-00P
2018-00089-00P

RADICACION

2023-00065-00
2021-00143-00
2022-00113-00
2023-00180-00
2023-00015-00

RADICACION

DEMANDANTE

ROMERO RODRIGUEZ Y OTRO BEATRIZ

BARRERA VARELA PEDRO JAVIER

DEMANDANTE

HERNANDEZ CASTILLO MARLY ZORELY
RUSINQUE PIEDAD CONSTANZA
SOSSA JESE DE JESUS

DEMANDANTE

ANGEL PAVA PEDRO ANTONIO Y OTRO
DIAZ PORRAS JOSE VICENTE

ESPINEL FORERO MILENA PATRICIA
SANDOVAL DUQUINO MARIA CARMENZA
TORRES PAIPA YENNY ALEXANDRA

DEMANDANTE

DEMANDADO

SANDOVAL TORRES ROSA INES

DEMANDADO

ALVARADO CARDENAS OMAR HERNANDO
FAJARDO PRECIADO FERNANDO
PIRAGAUTA ACEVEDO ROSA HELENA

DEMANDADO

PAVA MARTINEZ CARMEN Y OTRO

ESTUPINAN PARRA EZEQUIEL

ESPINEL HECTOR ALFONSO

DUQUINO MOGOLLON TEODOMILO (CAUSANTE)
TORRES PLAZAS LEONIDAS

DEMANDADO

8:00 AM
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A*”“'m% REPUBLICA DE COLOMBIA
‘%;% JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 26

Relacion de procesos que se notifican por anotacion del estado No 26 hoy lunes, 17 de julio de 2023 alahoradelas 8:00 AM

Divorcio Contencioso

1 2023-00163-00 CARDOZO RAMIREZ BLANCA INES CARDENAS AGUIRRE HECTOR AUGUSTO
Impuagnaciéon de Paternidad

1 2023-00203-00 ALARCON GUTIERREZ RAMIRO HERNAN ALARCON CACERES DANA NICOLL
Investigacién de Paternidad

1 2022-00297-00 PEDROZA DUARTE OFELIA TAMAYO JESUS ARLEY

2 2023-00179-00 RODRIGUEZ PATRICIO PEREZ FERNANDEZ JUSTINIANO

Verbal Sumario

No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
Adjudicacion Judicial de Apoyos
1 2023-00187-00 FORERO BRICENO ANA CECILIA Y OTROS FORERO MIGUEL ANTONIO
Cancelacién de afectacion de vivienda
1 2023-00202-00 SIERRA BARRERA BLANCA FLOR CHAPARRO PEDRAZA MARCELA
Total Procesos 31

COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO

Hoy lunes, 17 de julio de 2023 Se Fijo en la secretaria del Juzgado, el anterior estado por un dia a disposicion de las partes

Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha: viernes. 14 de iulio de 2023

OSCAR ALIRIO RAMIREZ CAMARGO
Secretario.
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