

REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 26

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 26 hoy lunes, 17 de julio de 2023 a la hora de las 8:00 AM

Alimentos

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO	
Fijación de Alime	entos			
1	2023-00112-00	HIGUERA BOTIA ANA MILENA	GOMEZ GOMEZ RAMIRO	
2	2023-00099-00	SANCHEZ DIANA CAROLINA	DELGADO VERA EDGAR	
3	2023-00150-00	VALCARCEL MONTOYA YASMITH	RINCON TRIANA FABIO ARMANDO	
Incremento de A	limentos			
1	2023-00157-00	VILLATE SUÁREZ JEIMMY JOHANNA	MISSE CASTILLO JHON FREDY	

Ejecutivo de Alimentos

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Ejecutivo de Alir	mentos		
1	2022-00291-00	AVELLA PRECIADO ELSA GRACIELA	VARGAS VARGAS JOSÉ LIBARDO
2	2021-00274-00	BARRERA BELLO DIANA CAROLINA	ORTEGA HERNANDEZ FABIAN VICENTE
3	2022-00045-00	CURTIDOR CARDENAS MARIA EDITH	FERNANDEZ CARRANZA JOSE ISMAEL
4	2016-00232-00PPP	GIL CASALLAS YESMY ALEXANDRA	CANO JOSE DAVID
5	2022-00035-00	LOPEZ GONZALEZ HASBLEIDY CAROLINA	GARZON CARVAJAL GUSTAVO
6	2017-00214-00	MONTAÑEZ INGRID LILIANA	ABAUNZA SARQUIZ ERNESTO
7	2022-00353-00	OSMA ALVAREZ ANGELA MILENA	GONZALES NEIRA QUERUBIN FERNANDO
8	2020-00082-00	PATIÑO GOMEZ ALMEIDA INES	LOPEZ LOPEZ EUSTACIO
9	2023-00182-00	PINEDA GUITIERREZ VERONICA	TORRES PEÑA FABIO ANDRES
10	2023-00200-00	STELA MERCHAN DIANA PARRA	TEQUIA FAGUA IVAN DARIO
11	2023-00053-00	YOLIMA RINCON MARTINEZ	MALDONADO MARTINEZ ALEXANDER

lunes, 17 de julio de 2023 Página 1 de 3



REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 26

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 26 hoy lunes, 17 de julio de 2023 a la hora de las 8:00 AM

	rico	IICC	ION	VO	untaria
.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	1130	,,,,,		viji	unnana

No) :	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Cancelació	ón de p	patrimonio de familia		
	1	2022-00183-00	ROMERO RODRÍGUEZ Y OTRO BEATRIZ	
Interdicció	n			
	1	2007-00009-00	BARRERA VARELA PEDRO JAVIER	SANDOVAL TORRES ROSA INES

Liquidatorios

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Liquidación de	la sociedad conyugal		
1	2021-00204-00P	HERNÁNDEZ CASTILLO MARLY ZORELY	ALVARADO CÁRDENAS OMAR HERNÁNDO
2	2018-00218-00P	RUSINQUE PIEDAD CONSTANZA	FAJARDO PRECIADO FERNANDO
3	2018-00089-00P	SOSSA JESE DE JESÚS	PIRAGAUTA ACEVEDO ROSA HELENA

Sucesiones

	No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
_	Sucesiones			
	1	2023-00065-00	ANGEL PAVA PEDRO ANTONIO Y OTRO	PAVA MARTINEZ CARMEN Y OTRO
	2	2 2021-00143-00	DIAZ PORRAS JOSE VICENTE	ESTUPIÑAN PARRA EZEQUIEL
	3	3 2022-00113-00	ESPINEL FORERO MILENA PATRICIA	ESPINEL HECTOR ALFONSO
	2	2023-00180-00	SANDOVAL DUQUINO MARÍA CARMENZA	DUQUINO MOGOLLÓN TEODOMILO (CAUSANTE)
	Ę	2023-00015-00	TORRES PAIPA YENNY ALEXANDRA	TORRES PLAZAS LEONIDAS
/orh	al.			

Verbal

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
-----	------------	------------	-----------

lunes, 17 de julio de 2023 Página 2 de 3



REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 26

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 26 hoy lunes, 17 de julio de 2023 a la hora de las 8:00 AM

	1 2023-00163-00	CARDOZO RAMIREZ BLANCA INES	CARDENAS AGUIRRE HECTOR AUGUSTO
		CARDOLO FORMINALE DEL MAOA MALE	O/MODITIVE / NOOMANDE NOODOTO
-	mpugnación de Paternidad		
	1 2023-00203-00	ALARCON GUTIERREZ RAMIRO HERNAN	ALARCON CACERES DANA NICOLL
	nvestigación de Paternidad		
	1 2022-00297-00	PEDROZA DUARTE OFELIA	TAMAYO JESÚS ARLEY
	2 2023-00179-00	RODRÍGUEZ PATRICIO	PÉREZ FERNÁNDEZ JUSTINIANO
rk	al Sumario		
	No: RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
	Adjudicación Judicial de Apoyos		
	1 2023-00187-00	FORERO BRICEÑO ANA CECILIA Y OTROS	FORERO MIGUEL ANTONIO
	Cancelación de afectación de vivienda		
	1 2023-00202-00	SIERRA BARRERA BLANCA FLOR	CHAPARRO PEDRAZA MARCELA
al P	rocesos 31		
		COSTANCIA DE FIJACION DEL ES	TADO
у	lunes, 17 de julio de 2023	Se Fijó en la secretaria del Juzgado, el ante	rior estado por un día a disposición de las partes
s ant	eriores procesos se notifican de los a	utos de fecha: viernes. 14 de iulio de 2023	
		Viernes. 14 de juilo de 2025	
		OSCAR ALIRIO RAMÍREZ CAMARGO	

lunes, 17 de julio de 2023 Página 3 de 3